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SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
J

Gare Routiére (Toulon) 535 | 6:15 | - - 620|710 - | 7:20 | 810 | 840 | 9:10 | 9:40 | 10:10] 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:45 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:20 21O €] dp uosie
Ecoles (Pt de Suve) 5:54 | 6:34 - - 6:39 | 7:34 - 744 | 834 | 9:.04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:05 | 16:37 | 17:15 | 17:40 | 18:10 | 18:34 | 19:04 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:39 sIaIWied-S97-52.49AH € anbiBlag ap Ay
Garde Centre 6:03 | 6:43 | - - | 648 | 745 | - | 755 | 8:45 | 9113 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:44 | 16:14 | 16:47 | 17:25 | 17:50 | 18:20 | 18:42 | 19:12 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:09 | 21:45 : f ’

Campus La Garde / La Valette - - 6:50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (SWsHInoL 93140 131eH W:::::ﬁ:::igs
Gare Pauline 6:11 | 6:51 | 6:54 - 6:56 | 7:53 - 8:03 | 854 | 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:55 | 16:26 | 16:59 | 17:38 | 18:03 | 18:30 | 18:52 | 19:22 | 19:48 | 20:18 | 20:47 | 21:15 | 21:51 : :

La Gare (La Crau) 6:15 | 6:57 | 7:00 | - | 7:02 | 7:59 | - | 8:09 | 858 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:59 | 16:31 | 17:04 | 17:44 | 18:07 | 18:34 | 18:56 | 19:26 | 19:52 | 20:22| 20:51 | 21:19 | 21:55 J9W-Ins-aukas e e aiqeq uiuinies renb z|
Maurric 6:21 | 7:04 | 7:07 | 710 | 7:09 | 8:06 | 8:10 | 8:16 | 9:04 | 9:32 | 10:02 | 10:32| 11:02 | 11:32 | 12:02| 12:32 | 13:02| 13:32| 14:02 | 14:32 | 15:02| 15:32 | 16:05| 16:37 | 17:11 | 17:51| 18:14 | 18:41 | 19:03 | 19:32 | 19:58 | 20:28 | 20:57 | 21:24 | 22:00 aukag e aauaby
Maurels 6:33 | 718 | 7119 | 7:22 | 7:23 | 8:20 | 8:21 | 8:30 | 9:17 | 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:19| 16:51 | 17:25| 18:04 | 18:27 | 18:54 | 19:14 | 19:43 | 20:09 | 20:39 | 21:07 | 21:34 | 22:10

Provence (Hyéres) 6:39 | 7:26 | - - | 731 828 - | 838 | 924 | 9:52 | 10:22| 10:52| 11:22 | 11:52 | 12:22| 12:52 | 13:22 | 13:52| 14:22 | 14:52 | 15:22| 15:51 | 16:28| 17:00 | 17:34 | 18:11 | 18:34 | 19:01 | 19:20 | 19:49 | 20:15 | 20:45 | 21:13 | 21:40| 22:16 uojnoj e 1pejsuod) lenp
Gare (Hyéres) 6:47 | 7:37 | 7:28 | 7:31 | 7:42 | 8:39 | 8:30 | 8:49 | 9:35 | 10:03| 10:33| 11:03 | 11:33 | 12:03| 12:33 | 13:03 | 13:33| 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:33 | 16:01 | 16:41| 17:13 | 17:47| 18:23 | 18:43| 19:10| 19:29| 19:57 | 20:23| 20:53 | 21:20 | 21:47 | 22:23 awiLIBp UoRlS
Espace 3000 6:49 | 7:39 | 7:30 | 7:33 | 7:44 | 841 | 832 | 851 | 937 | 10:05| 10:35| 11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:03 | 16:43 | 17:15| 17:49| 18:25| 18:45| 19:11| 19:30| 19:58 | 20:24 | 20:54| 21:21| 21:48 | 22:24

Lycée Costebelle 6:53 | 7:45 | 7:36 | 7:39 | 7:50 | 8:47 | 8:38 | 8:56 | 9:42 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:09 | 16:49 | 17:21 | 17:55 | 18:31 | 18:51 | 19:16 | 19:35 | 20:03 | 20:29 | 20:59 | 21:26 | 21:53 | 22:29 uojnol g 9ss9L 8p pg

(@9ssneyd-ap-zal) ai3lnod aleg

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi

1B12J3WWo) 119Ny

Gare Routiére (Toulon) 5:35 | 610 | 6:45 | 7:20 | 7:55 | 8:30 | 9:05 | 9:40 | 10:15]10:50 | 11:25 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:30 | 16:05 | 16:40 | 17:15 | 17:50 | 18:25 | 19:00 | 19:35 | 20:10 | 20:45 | 21:20

Ecoles (Pt de Suve) 554 | 6:29 | 7:05 | 7:40 | 8:16 | 8:52 | 9:27 | 10:02 | 10:37 | 11:12 | 11:47 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 14:08 | 14:43 | 15:18 | 15:55 | 16:30 | 17:05 | 17:40 | 18:15 | 18:50 | 19:23 | 19:58 | 20:31 | 21:06 | 21:36

Garde Centre 6:01 | 6:37 | 713 | 7:48 | 8:24 | 9:00 | 9:35 | 10:10| 10:45 | 11:20 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:40 | 14:16 | 14:51 | 15:26 | 16:03 | 16:38 | 17:13 | 17:48 | 18:23 | 18:58 | 19:31 | 20:06 | 20:37 | 21:12 | 21:42 snq 8p sed 11w, |
Gare Pauline 6:07 | 6:44 | 7:20 | 7:57 | 8:33 | 9:09 | 9:44 | 10:19 | 10:54 | 11:29 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:50 | 14:26 | 15:01 | 15:36 | 16:13 | 16:48 | 17:23 | 17:58 | 18:33 | 19:07 | 19:40 | 20:12 | 20:43 | 21:18 | 21:48 sanby1d3ds sauieloy : JojAuel .| ‘3.qusIFP G2 591
La Gare (La Crau) 6:11 | 6:48 | 7:24 | 8:02 | 8:38 | 9:14 | 9:49 | 10:24 | 10:59 | 11:34 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 13:54 | 14:30 | 15:06 | 15:41 | 16:18 | 16:53 | 17:28 | 18:03 | 18:38 | 19:12 | 19:45 | 20:16 | 20:47 | 21:22 | 21:52

Maurric 6:17 | 6:54 | 7:30 | 8:08 | 8:44 | 9:20 | 9:55 | 10:30 | 11:05 | 11:40 | 12:15| 12:50 | 13:25 | 14:00 | 14:36 | 15:12 | 15:47 | 16:24 | 16:59 | 17:34 | 18:09 | 18:44 | 19:18 | 19:51 | 20:22 | 20:53 | 21:27 | 21:57 SN12Ul GZ0Z/%0/02 WIp Ne GZ/%0/L0 un) : sdwajulid
Maurels 6:28 | 7:05 | 7:41 | 8:20 | 856 | 9:32 | 10:07 | 10:42 | 11:17 | 11:52 | 12:27 | 13:02 | 13:36 | 14:11 | 14:47 | 15:25 | 16:00 | 16:37 | 17:12 | 17:47 | 18:22| 18:57 | 19:30 | 20:03 | 20:34 | 21:05 | 21:39 | 22:09 SN12UI §202/20/EZ WIP N GZ/Z0/01 UN : JOAIH
Provence (Hyéres) 6:34 | 711 | 7:48 | 8:27 | 9:03 | 9:39 | 10:14 | 10:49 | 11:24 | 11:59 | 12:34 | 13:09 | 13:43 | 14:18 | 14:54 | 15:31 | 16:06 | 16:43 | 17:18 | 17:53 | 18:28 | 19:03 | 19:36 | 20:09 | 20:40 | 21:11 | 21:45 | 22:15 .
Gare (Hyeres) 6:41 | 748 | 7:55 | 8:36 | 9:12 | 9:48 | 10:23| 10:58 | 11:33 | 12:08 | 12:43 | 13:18| 13:54| 14:29 | 15:05 | 15:41| 16:16 | 16:53 | 17:28 | 18:03| 18:38 | 19:12 | 19:45 | 20:16 | 2047 | 21:18 | 21:52 | 22:22 SN2 6202/10/S0 WIP NE yZ/21/€e UM 120N
Espace 3000 6:43 | 7:20 | 7:57 | 8:38 | 9:14 | 9:50 | 10:25| 11:00 | 11:35| 12:10 | 12:45| 13:20 | 13:56 | 14:31| 15:07 | 15:43 | 16:18| 16:55 | 17:30 | 18:05 | 18:40 | 19:14 | 19:47 | 20:18 | 20:49| 21:20 | 21:54 | 22:24 SMdUly20Z/LL/€0 WIP Ne 7Z/0L/Lg un) : suwoeiny
Lycée Costebelle 6:48 | 7:25 | 8:02 | 8:43 | 9:19 | 9:55 | 10:30| 11:05 | 11:40 | 12:15| 12:50 | 13:25 | 14:01| 14:36 | 15:12| 15:48 | 16:23| 17:00 | 17:35| 18:10| 18:45 | 19:19| 19:52 | 20:23 | 20:54 | 21:25| 21:59 | 22:29

« S941B)03S SdUBIEA » 9polJad ey unod
9¥pleA ap sajeq

SAMEDI

Gare Routiere (Toulon) 5:35 | 6:10 | 6:45 | 7:20 | 7:55 | 8:30 | 9:05 | 9:40 | 10:15| 10:50 | 11:25 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:30 | 16:05 | 16:40 | 17:15 | 17:50 | 18:25 | 19:00 | 19:35 | 20:10 | 20:45 | 21:20
Ecoles (Pt de Suve) 553 | 6:28 | 7:03 | 7:39 | 815 | 850 | 9:25 | 10:02 | 10:37 | 11:12 | 11:47 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 14:07 | 14:42 | 15:17 | 15:53 | 16:28 | 17:03 | 17:38 | 18:13 | 18:48 | 19:22 | 19:57 | 20:32 | 21:03 | 21:38
Garde Centre 6:00 | 6:35 | 7:10 | 7:48 | 8:24 | 859 | 9:34 | 10:11 | 10:46 | 11:21 | 11:56 | 12:31 | 13:06 | 13:41 | 14:16 | 14:51 | 15:26 | 16:02 | 16:37 | 17:12 | 17:47 | 18:22 | 18:56 | 19:30 | 20:05 | 20:39 | 21:10 | 21:45 HIVER du 02 sept. 2024 au 06 juillet 2025
Gare Pauline 6:07 | 6:42 | 717 | 7:56 | 8:32 | 9:07 | 9:42 | 10:19 | 10:54 | 11:29 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:49 | 14:24 | 14:59 | 15:36 | 16:12 | 16:47 | 17:22 | 17:57 | 18:32 | 19:04 | 19:38 | 20:13 | 20:46 | 21:17 | 21:52
La Gare (La Crau) 6:10 | 6:45 | 7:20 | 7:59 | 8:35 | 9:10 | 9:45 | 10:22 | 10:57 | 11:32 | 12:07 | 12:42 | 13:17 | 13:52 | 14:27 | 15:02 | 15:39 | 16:15 | 16:50 | 17:25 | 18:00 | 18:35 | 19:07 | 19:41 | 20:16 | 20:49 | 21:20 | 21:55
Maurric 6:14 | 6:49 | 7:24 | 805 | 841 | 9:16 | 9:50 | 10:27 | 11:02 | 11:38 | 12:13 | 12:48 | 13:23 | 13:58 | 14:33 | 15:09 | 15:46 | 16:22 | 16:57 | 17:32 | 18:07 | 18:41 | 19:13 | 19:47 | 20:22 | 20:55 | 21:26 | 22:01
Maurels 6:24 | 6:59 | 7:35 | 8:16 | 8:52 | 9:27 | 10:01| 10:38 | 11:13 | 11:50 | 12:25 | 13:00 | 13:35| 14:10 | 14:45 | 15:21 | 15:58 | 16:34 | 17:09 | 17:44 | 18:19 | 18:51 | 19:23 | 19:57 | 20:32 | 21:04 | 21:35 | 22:10
Provence (Hyéres) 6:30 | 7:05 | 7:42 | 823 | 8:59 | 9:34 | 10:09 | 10:46 | 11:21 | 11:58 | 12:32| 13:07 | 13:42 | 14:18 | 14:53 | 15:29 | 16:06 | 16:42 | 17:17 | 17:52 | 18:27 | 18:58 | 19:30 | 20:04 | 20:38 | 21:10 | 21:41 | 22:16
Gare (Hyéres) 6:38 | 7:13 | 7:50 | 831 | 9:07 | 9:42 | 10:17 | 10:54 | 11:29 | 12:06 | 12:40 | 13:15| 13:50 | 14:26 | 15:01 | 15:37 | 16:14 | 16:50 | 17:25 | 18:00 | 18:35 | 19:06 | 19:38 | 20:12 | 20:46 | 21:18 | 21:49 | 22:24
Espace 3000 6:39 | 7114 | 751 | 8:32 | 9:08 | 9:44 | 10:19| 10:56 | 11:31| 12:08 | 12:42 | 13:17 | 13:52 | 14:28 | 15:03| 15:39 | 16:16 | 16:52| 17:27 | 18:02 | 18:37 | 19:08 | 19:40 | 20:13 | 20:47 | 21:19 | 21:50 | 22:25

Lycée Costebelle 6:43 | 7:18 | 7:56 | 8:37 | 9:13 | 9:50 | 10:25| 11:02 | 11:37 | 12:14 | 12:48 | 13:23 | 13:58 | 14:34 | 15:09 | 15:45| 16:22| 16:58 | 17:33 | 18:08 | 18:43 | 19:14 | 19:46 | 20:17 | 20:51 | 21:23 | 21:54 | 22:29
=

DIMANCHE & JOUR FERIE (*) —w
Gare Routiére (Toulon) 5:35 | 6:40 | 8:00 | 9:25 | 10:45| 12:05 | 13:25 | 14:45 | 16:05 | 17:25 | 18:45 | 20:05 | 21:20 o

Ecoles (Pt de Suve) 5:52 | 6:58 | 8:18 | 9:46 | 11:06 | 12:26 | 13:46 | 15:06 | 16:27 | 17:47 | 19:07 | 20:25 | 21:38 Gare Routiere (Toulon)

Garde Centre 559 | 7:05 | 8:25 | 9:54 | 11:14 | 12:34 | 13:54 | 15:14 | 16:35 | 17:55 | 19:15 | 20:32 | 21:45

Gare Pauline 6:05 | 7:12 | 8:32 | 10:01 | 11:21 | 12:41 | 14:01 | 15:21 | 16:42 | 18:02 | 19:22 | 20:39 | 21:51 <> Lycee Costebelle (Hyeres)
La Gare (La Crau) 6:09 | 7:16 | 8:36 | 10:05 | 11:25 | 12:45 | 14:05 | 15:25 | 16:46 | 18:06 | 19:26 | 20:43 | 21:55

Maurric 6:13 | 7:21 | 8:41 | 10:11 | 11:31 | 12:51 | 14:11 | 15:31| 16:52 | 18:12 | 19:32 | 20:49 | 21:59
Maurels 6:24 | 7:32 | 852 | 10:22 | 11:42 | 13:02 | 14:22 | 15:42 | 17:03 | 18:23 | 19:43 | 21:00 | 22:09
Provence (Hyéres) 6:29 | 7:37 | 8:57 | 10:28 | 11:48 | 13:08 | 14:28 | 15:48 | 17:09 | 18:29 | 19:48 | 21:05 | 22:14
Gare (Hyeres) 6:37 | 7:45 | 9:05 | 10:37 | 11:57 | 13:17 | 14:37 | 15:57 | 17:18 | 18:38 | 19:57 | 21:13 | 22:22
Espace 3000 6:39 | 7:47 | 9:07 | 10:39 | 11:59 | 13:19 | 14:39 | 15:59 | 17:20 | 18:40 | 19:59 | 21:15 | 22:24

Lycée Costebelle 6:43 | 7:51 | 912 | 10:44 | 12:04 | 13:24 | 14:44 | 16:04 | 17:25 | 18:45 | 20:04 | 21:19 | 22:28

Edition septembre 2024

J : existe uniquement le Jeudi . . .
(*)Rappel des jours fériés : Ven 01/11/24 - Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25 = fonctionnent uniquement les

lignes1-3-8-1-12-29-39-67-70-72-102-103 - 8M - 28M.
Lu 11/11/24 - Lu 21/04/25 - Je 08/05/25 - g
Je 29/05/25 - Lu 09/06/25. 1¢" mai : pas de bus et bateaux-bus

[reseaumisiral

METROPOLE
uLoN ProvENCE MEDITERRANEE

RD TPM - R.C.S Toulon n°949 156 400 - Ne pas jeter sur la voie publique



(Toulon)

Les + de la ligne

¢ Relie Hyéres et Toulon centre par les
centres-villes de La Crau et La Garde

e Liaison vers les gares SNCF d’Hyeres
et de Toulon et de la gare routiére

 Dessert le campus La Garde/La
Valette, le Lycée du Coudon, le Collége
Fenouillet et le Lycée Costebelle

Y oo Routiors IR,

103}

Fabié ............................
~Dardanelles
Péri/Obs
g 7 [ ]
(o Liberté
v Strashourg La ,COlett‘? .........
Clemenceau Guiteco
Champ de Mars Coste
Amigas Chrétienne
Mermoz La Bayorre
= | Regimbaud La Baronne.
S Eglise Gendarmerie
3 Il ptst Jean La Poterie ¢
= Assomption Roche Taillée
Barentine Beauvallon o
Prairie Maurels o
Palasse Helios E
Fleurs des Champs Euggme ——d
Cressonniére Marie des Lions
Ecoles lles d’Or )
Pt de Suve Jean Aicard
="~ T Gihouse Provence
les Mas Hotel de ville
La Nole Soldat Bellon
Oasis Soldat Bellon
Savels Hotel de ville
Patinoire Provence
Gardanne JC?'ar'] AlcaSrtd et
w | Garde Centre inique Ste Marguerite
2 | Rocher oPetit e
& | Jardin Veyret Grand Marché m
< | Tristan A gﬁ;iéﬁqﬁres)"'?..gz.i
Hop. Clemenceau
UnR/ersité Sud ® Espace 3000
4 Chemins La Vilette
Le Clos Panhard
___ 0 Gare La Pauline Costgbelle
CD 29 (La Garde) || Koening
Rosacrau Vélodrome
amagnon ;
Cougourdons
La Coopérative
E} ®La Gare (La Crau) - AB49
— |l Les Pourpres
= | Cimetiére
© |} Ecole Audibert
< | Maurric
Les Faurrys
Pasteur
Notre Dame
Beauséjour
Limans
L{> En direction de Hyeres mﬁ
C Correspondances lignes : 1-3-6-8-9-10-11-11B- 15

-18-19-20-23-36A/B-39-40-70-102-103-191

Lycée Costebelle
Espace 3000

Gare (Hyeres)

Hotel de Ville (Hyéres)
La Poterie

Maurric

La Gare (La Crau)
Gare Pauline
Université sud

Garde Centre

Ecoles (Pt de Suve)
Gare Routiére (Toulon)

Lycée Costebelle
Espace 3000

Gare (Hyéres)

Hotel de Ville (Hyéres)
La Poterie

Maurric

La Gare (La Crau)
Gare Pauline
Université sud

Garde Centre

Ecoles (Pt de Suve)
Gare Routiere (Toulon)

SAMEDI

Lycée Costebelle
Espace 3000

Gare (Hyéres)

Hotel de Ville (Hyeres)
La Poterie

Maurric

La Gare (La Crau)
Gare Pauline
Université sud

Garde Centre

Ecoles (Pt de Suve)
Gare Routiere (Toulon)

Lycée Costebelle
Espace 3000

Gare (Hyéres)

Hotel de Ville (Hyeres)
La Poterie

Maurric

La Gare (La Crau)
Gare Pauline
Université sud

Garde Centre

Ecoles (Pt de Suve)
Gare Routiere (Toulon)

29

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

Campus La Garde / La Valette -

5.05
5:10
511
5:18
5:23
5:32
5:37
543
5.46
5:51
5:58
6:14

5:50
5.55
5:57
6:03
6:.08
6:17
6:21
6:25
6:29
6:34
6:41
6:57

5:15
519
5:20
5:26
5:29
5:38
542
5:47
5:50
5:55
6:02
6:16

5:30
5:34
5:35
5:40
5:44
5:51
5:55
5:59
6:02
6:07
6:13
6:28

Lycée Costebelle (Hyeres)

—> Gare Routiére (Toulon)

5:40
5:45
5:46
5:53
5:58
6:07
6:12
6:18
6:21
6:26
6:33
6:50

SEMAINE VACANCES SC

6:25
6:30
6:32
6:38
6:43
6:52
6:56
7:00
7.04
7:09
7:16
7:32

5:50
5:54
5:55
6:01
6:04
6:13
6:17
6:22
6:25
6:30
6:37
6:51

DIMANCHE & JOUR FERIE (*)

6:50
6:54
6:55
7:01
7.06
7:14
7:18
7:22
7:25
7:30
7.37
7:52

6:10 | 6:40 | 7:00 - 7:40
6:15 | 6:45 | 7:05 - 7:45
6:16 | 6:47 | 7:07 - 7.47
6:23 | 6:54 | 7:14 - 7:56
6:28 | 6:58 | 7:18 - 8:02
6:37 | 711 | 7:31 - 8:13
6:42 | 717 | 7:37 - 8:18
6:48 | 7:24 | T7:44 - 8:25
6:53 | 7:29 | 7:50 | 7115 | 8:31
7.00 | 7:36 | 7:57 | 7:22 | 8:38
7:09 | 746 | 807 | 7:31 | 848
7:27 | 8:.06 | 8:28 | 7:49 | 9:.07

OLAIRES - du lundi

7:00 | 7:35 | 8:10 | 8:45 | 9:20
7:05 | 7:40 | 8:15 | 8:50 | 9:25
7.07 | 742 | 817 | 852 | 9:27
714 | 749 | 824 | 859 | 9:34
719 | 7:54 | 8:29 | 9:04 | 9:40
7:28 | 8:.03 | 8:38 | 9:13 | 9:49
7:32 | 8:08 | 8:43 | 918 | 9:54
7:36 | 8:113 | 8:48 | 9:23 | 9:59
740 | 8:17 | 852 | 9:27 | 10:03
7:46 | 8:23 | 8:58 | 9:33 | 10:09
754 | 8:31 | 9:06 | 9:41 | 10:17
8:10 | 8:47 | 9:24 | 9:59 | 10:35

6:25
6:29
6:30
6:36
6:39
6:48
6:52
6:57
7:00
7:05
712
7:26

7:00
7.04
7:05
Al
7.14
7:23
7:27
7:32
7:35
7:40
7:49
8:04

7:35
7:39
7:40
7:48
7:52
8:02
8:06
8:11
8:14
8:19
8:27
8:42

8:10
8:14
8:15
8:24
8:30
8:40
8:44
8:49
8:52
8:57
9:05
9:20

8:45
8:49
8:50
8:59
9:05
9:15
9:19
9:24
9:27
9:32
9:40
9:55

8:10
8:15
8:16
8:22
8:27
8:35
8:39
843
8:46
8:52
859
9:14

9:30
9:35
9:36
9:43
9:49
9:57
10:01
10:06
10:10
10:16
10:23
10:40

10:50
10:55
10:56
11:03
11:09
1:17
11:21
11:26
11:30
11:36
11:43
12:00

12:10
12:15
12:16
12:23
12:29
12:37
12:41
12:46
12:50
12:56
13.03
13:20

13:30
13:35
13:36
13:43
13:49
13:57
14:01
14.06
14:10
14:16
14:23
14:40

8:10
8:16
8:18
8:29
8:36
846
8:51
8:56
9:00
9:06
9:16
9:35

9:55

10:00
10:02
10:09
10:15
10:24
10:29
10:34
10:38
10:44
10:52
11:10

9:20
9:24
9:25
9:34
9:40
9:50
9:54
9:59
10:06
10:12
10:22
10:39

14:50
14:55
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m : existe uniquement le Mercredi

a : n'existe pas le Mercredi

(*)Rappel des jours fériés : Ven 01/11/24 -
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Lu 11/11/24 - Lu 21/04/25 - Je 08/05/25 -

Je 29/05/25 - Lu 09/06/25.
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Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25 = fonctionnent uniquement les
lignes1—3—8—11—12—29—39—67—70—72—102—103—8M—28M.
1¢" mai : pas de bus et bateaux-bus
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